
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 5 de febrero de 2009Página 3946 Número 29

Consejería de Economía y Hacienda

1349 Anuncio de adjudicación de contrato de 
servicio. Expediente 7/09.

1.- Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Consejería de Economía y Hacienda.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría 
General.

c) Número de expediente:  7/09 (115/2008AG).

2.- Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Servicio

b) Descripción del objeto: “Mantenimiento y soporte 
durante el año 2009, de equipos informáticos HP de la 
Consejería de Economía y Hacienda”.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinario.

b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4.- Presupuesto base de licitación: 
145.235,00 € (IVA excluido).

23.237,60 € IVA.

Total: 168.472,60 € (IVA incluido).

5.- Adjudicación definitiva.
a) Fecha: 22 de enero de 2009.

b) Contratista: Hewlett-Packard Española, S.L., con 
CIF B-28260933.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación:

145.235,00 € (IVA excluido).

23.237,60 € IVA.

Total: 168.472,60 € (IVA incluido).

Murcia, 22 de enero de 2009.—El Secretario General, 
Luis Alfonso Martínez Atienza.

Consejería de Economía y Hacienda

1350 Anuncio de adjudicación de contrato de 
servicio. Expediente 15/09.

1.- Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Consejería de Economía y Hacienda.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría 

General.
c) Número de expediente: 15/09 (126/2008 AG).
2.- Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Servicio.
b) Descripción del objeto: “Mantenimiento y Soporte 

durante el año 2009, de Hardware y Software IBM de la 
Consejería de Economía y Hacienda”.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinario.
b) Procedimiento: negociado sin publicidad
4.- Presupuesto base de licitación: 
105.759,05 € (IVA excluido)
16.921,45 € (IVA)
Total: 122.680,50 € (IVA incluido)
5.- Adjudicación definitiva.
a) Fecha:  22 enero de 2009
b) Contratista: IBM, S.A.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación:
105.759,05 € (IVA excluido)
16.921,45 € (IVA).
Total: 122.680,50 € (IVA incluido).

Murcia, 22 de enero de 2009.—El Secretario General, 
Luis Alfonso Martínez Atienza.

——

Consejería de Economía y Hacienda

1351 Notificación a interesados.

Intentada por dos veces la notificación expresa a cada uno de los sujetos pasivos, contribuyentes o interesados en 
general, de los actos administrativos, de trámite o definitivos, que abajo se relacionan, y no habiendo sido posible llevar a 
cabo la misma; de conformidad con lo establecido en el artículo 112 de la Ley 58/2003, General Tributaria por medio del 
presente anuncio se cita a los mismos para que, en el plazo de quince días naturales contados desde el día siguiente al de la 
Publicación de este Anuncio en el Boletín Oficial, comparezcan por sí o por representante con poder bastante  en:

Servicio de Gestión Tributaria, sita en Av Tte. Flomesta número 3, Murcia, a fin de ser notificados de forma expresa y 
por comparecencia en horario de nueve a catorce horas y de lunes a viernes.

Se advierte expresamente que transcurrido el plazo de quince días naturales desde la publicación de este Anuncio en 
el boletín Oficial, sin que se hubiese producido la comparecencia para ser notificados, la notificación se entenderá producida 
a todos los efectos legales, desde el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.


		2009-02-04T22:20:29+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




